受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年5月4日
發文字號：南市教課(一)字第1100548554號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉教育部國民及學前教育署修正發布「教育部國民及學前

教育署補助辦理國民小學及國民中學學生學習扶助作業要點」

（如附件），請查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署110年4月23日臺教國署國字第

1100041820C號函辦理。

正本：臺南市立下營國民中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南
市立大橋國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立
仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立
太子國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮
國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民
中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學
、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺
南市立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市
立佳里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官
田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國
民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中
學、臺南市立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、
臺南市立後港國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南
市立海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立
麻豆國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮
國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民
中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學
、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺
南市立鹽水國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南
市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立
鹽行國民中學、臺南市立九份子國民中小學、臺南市七股區七股國民小學、臺南
市七股區三股國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市七股區光復生態實
驗小學、臺南市七股區竹橋國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市七股
區後港國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：莊立平
電話：06-2991111分機8331
電子信箱：evan@mail.tainan.gov.tw